O‘ZBEKISTON DAVLAT JISMONIY TARBIYA VA SPORT
UNIVERSITETI REKTORINING BUYRUG‘I

2023-yil 12-yanvar 23-1/Ch-son

“Etnosportni rivojlantirish bo‘yicha elektron platforma yaratish” nomli ilmiy
loyihani bajarish ishlarini tashkil qilish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yil 3 noyabrdagi “Jismoniy
tarbiya va sport sohasida kadrlarni tayyorlash hamda ilmiy tadqiqotlar tizimini
yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi  PQ-414-son qarori
S-ilovasi “O‘zbekiston davlat jismoniy tarbiya va sport universiteti tomonidan
yangi ishlanma va texnologiyalarni yaratish va joriy etish loyihalarini amalga
oshirish dasturi”ga kiritilgan loyihalar ijrosini ta’minlash maqsadida

BUYURAMAN:

1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yil 3 noyabrdagi “Jismoniy
tarbiya va sport sohasida kadrlarni tayyorlash hamda ilmiy tadqiqotlar tizimini
yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-414-son qarori
S-ilovasi “O‘zbekiston davlat jismoniy tarbiya va sport universiteti tomonidan
yangi ishlanma va texnologiyalarni yaratish va joriy etish loyihalarini amalga
oshirish dasturi” 1jro uchun gabul qilinsin.

2. Qarorning 5-ilovasi “O‘zbekiston davlat jismoniy tarbiya va sport
universiteti tomonidan yangi ishlanma va texnologiyalarni yaratish va joriy etish
loyihalarini amalga oshirish dasturi”’ga kiritilgan “Etnosportni rivojlantirish
bo‘yicha elektron platforma yaratish” nomli ilmiy loyihani bajaruvchi ishchi guruh
tarkibi 1-i1lovaga muvofiq hamda ilmiy loyihani amalga oshirish bo‘yicha nazorat
rejasi 2-1lovaga muvofiq tasdiglansin.

3. “Etnosportni rivojlantirish bo‘yicha elektron platforma yaratish” nomli
ilmiy loyihani bajaruvchi ishchi guruhga:

etnosportni rivojlantirish bo‘yicha bo‘yicha xorijiy tajribani o‘rganish;

loyitha mavzusi doirasidagi ilmiy adabiyotlarni o‘rganish hamda magqolalar
chop etish;

yosh izlanuvchilarning tadqiqot ishlariga jalb qilish;

xorijiy va mahalliy yetuk olimlarni loyiha bo‘yicha tashkil etiladigan ilmiy
seminarlarga taklif qilish;

loyiha natijalari asosida ilmiy maqolalar tayyorlash hamda xalgaro ilmiy-
texnik bazalarga kirgan jurnallarda nashr etish choralarini ko‘rish;

loyiha doirasida erishilgan yangiliklar, ilmiy yutuqlar uchun patentlar,
mualliflik guvohnomalarini olish hamda tijoratlashtirish bo‘yicha ishlarni tashkil
qilish vazifalari yuklatilsin.



[JRO.GOV.UZ T13nmun opkanu 3PU 6unaH TacankaanraH, XyxokaT koau: ZP58005462

4. Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo‘yicha prorektor (B.B.Musayev), Ilmiy-
pedagog kadrlar tayyorlash bo‘limi boshlig‘i (A.N.Shopulatov)larga “Etnosportni
rivojlantirish bo‘yicha elektron platforma yaratish” nomli ilmiy loyihani bajaruvchi
ishchi guruhga tashkiliy-metodik yordam ko‘rsatib borish vazifalari yuklatilsin.

5. Moliya-iqtisod ishlari bo‘yicha prorektor (I.Ibragimov), Reja-moliya
bo‘limi boshlig‘i (A.Tog‘ayev), Bosh hisobchi (M.Maxamov)lar loyihani
moliyalashtirish bo‘yicha sarf-xarajatlarni smetaga kiritish hamda loyiha rahbari
talabnomasi asosida moliyalashtirish va loyihani bajaruvchi ishchi guruh a’zolarini
rag‘batlantirish choralarini ko‘rsin.

6. Universitet devonxonasi mudirasi (K.Kurbanova) va fakultet dekanlari,
kafedra mudirlariga mazkur buyrugning mazmunini universitet jamoasiga
yetkazish vazifasi topshirilsin.

7. Ushbu buyruq ijrosining nazorati [lmiy ishlar va innovatsiyalar bo‘yicha
prorektor (B.B.Musayev) zimmasiga yuklatilsin

ASOS:  O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yil 3 noyabrdagi “Jismoniy tarbiya va

sport sohasida kadrlarni tayyorlash hamda ilmiy tadqiqotlar tizimini yanada
takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ—414-son qarori.

[=] =Y [x]
[=] s

Rektor v.v.b. N.E. Dusanov



ektorining
2023 yil 12- yanvardagi

23-I/Ch sonli
buyrug‘iga 1-ilova

“Etnosportni rivojlantirish bo‘yicha elektron platforma yaratish” nomli
ilmiy loyihani bajaruvchi ishchi guruh

TARKIBI

F.I.Sh.

Lavozimi va vazifasi

M.M.Nuriddinova

Jismoniy tarbiya, sport nazariyasi va uslubiyati
kafedrasi dotsenti v.b., p.f.b.f.d (PhD)., dotsent v.b. —
loyiha rahbari

N.K.Yusupov

O‘zbekiston Respublikasi “Polvonlar milliy markazi”
raisi- tajriba-sinov  ishlarini tashkil qilishda ishtirok
etadi

Orxan Kopadze

O‘zbekiston Respublikasi Kamondan o‘q otish
federatsiyasi bosh kotibi - tajriba-sinov ishlarini
tashkil gilishda ishtirok etadi

F.Djumaniyozova

O‘zbekiston Respublikasi Fanlar  akademiyasi Abu
Rayhon Beruniy nomidagi Shargshunoslik instituti
katta ilmiy xodimi, p.f.b.f.d (PhD) - tajriba-sinov
ishlarida  materiallarini  ekspertizadan  o‘tkazish
bo‘yicha ishtirok etadi

J.Sh.Bayazitova

Jismoniy tarbiya, sport nazariyasi va uslubiyati
kafedrasi tayanch doktoranti, tajriba-sinov ishlari
natijalarini umumlashtiradi

D.I.Usmanova

Jismoniy tarbiya, sport nazariyasi va uslubiyati
kafedrasi tayanch doktoranti, tajriba-sinov ishlari
natijalarini umumlashtiradi

I.K. Abdusalomov

Jismoniy tarbiya, sport nazariyasi va uslubiyati
kafedrasi tayanch doktoranti, tajriba-sinov ishlari
natijalarini umumlashtiradi

O.M. Jiyanov

Jismoniy tarbiya, sport nazariyasi va uslubiyati
kafedrasi tayanch doktoranti, tajriba-sinov ishlari
natijalarini umumlashtiradi

F.Sh. Madaminov

Jismoniy tarbiya, sport nazariyasi va uslubiyati
kafedrasi tayanch doktoranti, tajriba-sinov ishlari
natijalarini umumlashtiradi

10.

G.X.Solihova

Jismoniy tarbiya, sport nazariyasi va uslubiyati
kafedrasi dotsenti v.b., p.f.b.f.d (PhD)., dotsent v.b. —
tajriba-sinov ishlarini tashkil gilishda ishtirok etadi

I1.

N.A. Chorshamiyev

Milliy kurash turlari nazariyasi va uslubiyati kafedrasi
o‘qituvchisi, p.f.b.f.d (PhD)., — tajriba-sinov ishlarini
tashkil gilishda ishtirok etadi

12.

X.A.Kenjayeva

Jismoniy tarbiya, sport nazariyasi va uslubiyati
kafedrasi o‘qituvchisi — tajriba-sinov ishlarini tashkil
qilishda ishtirok etadi




13. H.N.O‘tashev Jismoniy tarbiya, sport nazariyasi va uslubiyati
kafedrasi katta o‘qituvchisi — tajriba-sinov ishlarini
tashkil gilishda ishtirok etadi

14. X.X.Qurbonov Jismoniy tarbiya, sport nazariyasi va uslubiyati
kafedrasi katta o‘qituvchisi — tajriba-sinov  ishlarini
tashkil gilishda ishtirok etadi

15. E.A.O‘rinboyev Jismoniy tarbiya, sport nazariyasi va uslubiyati
kafedrasi katta o‘qituvchisi — tajriba-sinov  ishlarini
tashkil gilishda ishtirok etadi

16. A.E.Bobomurodov Jismoniy tarbiya, sport nazariyasi va uslubiyati
kafedrasi katta o‘qituvchisi — tajriba-sinov  ishlarini
tashkil gilishda ishtirok etadi

17. N.Z.Mirdjamalova Sport huquqi, tabiiy-ilmiy fanlar kafedrasi katta
o‘qituvchisi — tajriba-sinov ishlarini tashkil qilishda
ishtirok etadi

Izoh: Loyihani bajaruvchi ishchi guruh a’zolari boshqa ishga o‘tgan taqdirda, Loyihani
bajaruvchi ishchi guruh tarkibiga ushbu lavozimlarga yangi tayinlangan shaxslar yoki tegishli
funksiyalarni bajarish yuklangan shaxslar kiritiladi.



O‘zDJTSU rektorining
2023 yil 12-
yanvardagi 23-1/Ch-sonli
buyrug‘iga ilova

“Etnosportni rivojlantirish bo‘yicha elektron platforma yaratish”

nomli ilmiy loyihani amalga oshirish

“NAZORAT REJASI”

Amalga

T/r Cho.ra- Amalga oshirish mexanizmlari oshirish ”Mas’.ul
tadbirlar . | ijrochilar

muddatlari

1. Etnosportni 1. Etnosportni  rivojlantirish bo‘yicha | 2023 yil Loyihani
rivojlantirish | xorijiy tajribani o‘rganish magsadida avgust | bajaruvchi
bo‘yicha xorijiy adabiyotlar, (Turkiya) oyidan ishchi

elektron https://encyclopedia.worldethnosport.org/ guruh
platforma online platformalarni o‘rganish va tahlil
yaratish qilish;
bo‘yicha xorijiy | 2. Loyiha mavzusi doirasidagi ilmiy
tajribani adabiyotlarni o‘rganish hamda maqolalar
o‘rganish chop etish;
3. Xorijiy yetuk olimlarni loyiha
bo‘yicha  tashkil etiladigan  ilmiy
seminarlarga taklif qilish.

2. Etnosportni 1. Etnosportni  rivojlantirish bo‘yicha [ 2023 yil | Loyihani
rivojlantirish [ metodikalarni o‘rganish. sentyabr [ bajaruvchi
bo‘yicha 2. Etnosportni  rivojlantirish bo‘yicha | — dekabr ishchi

elektron tajriba-sinov ishlarini tashkil qilish. guruh
platforma
yaratish
bo‘yicha
bo‘yicha tadqiq
ishlarini tashkil
qilish

3. Loyiha 1. Loyiha natijalari asosida ilmiy | Muntazam | Loyihani
natijalarini magqolalar tayyorlash hamda xalqaro bajaruvchi
ommalashtirish | ilmiy-texnik bazalarga  kirgan ishchi

jurnallarda  nashr etish  choralarini guruh
ko‘rish;

2. Loyiha doirasida erishilgan

yangiliklar, ilmiy yutuglar  uchun

patentlar, mualliflik  guvohnomalarini

olish hamda tijoratlashtirish bo‘yicha

ishlarni tashkil qilish.

4. Loyiha 1. Loyihaning buyurtmachilarini aniglash | 2024 yil | Loyihani
natijalarini va buyurtmachilar bilan shartnomalarni mart bajaruvchi
tijortlashtirish | tuzish ishlarini tashkil qilish. ishchi
bo‘yicha 2. Shartnoma asosida buyurtmachalar guruh



https://encyclopedia.worldethnosport.org/

ishlarni tashkil
qilish

takliflari asosida etnosport
platformalarini yaratish bo‘yicha master-
klasslar tashkil qgilish.




